02.02.02
02 Türschließtechnik > 02 Türschließer für Drehtüren
DICTATOR Technik GmbH  ·  +49 (0)821 246730  ·  info@dictator.de  ·  www.dictator.de  ·  21.08.27
TÜRSCHLIESSER FÜR DREHTÜREN/-TORE
DICTATOR Türschließer überzeugen durch ihre hohe Qualität und lange
Lebensdauer. Sie sind Ihre Problemlöser, denn sie schließen Türen auch
dann, wenn andere Türschließer sich geschlagen geben müssen.
Mit Hilfe der vielen Ausführungen können Lösungen für unterschiedlichste

REN
DICTATOR Technik GmbH  ·  +49 (0)821 246730  ·  info@dictator.de  ·  www.dictator.de  ·  21.08.27
BESTELLANGABEN
Beschreibung Bestellnummer
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke II für Türen DIN links, incl. Zementschutzkasten 460002-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke II für Türen DIN rechts, incl. Zementschutzkasten 460012-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke III für Türen DIN links, incl. Zementschutzkasten 460003-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke III für Türen DIN rechts, incl. Zementschutzkasten 460013-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke IV für Türen DIN links, incl. Zementschutzkasten 460004-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke IV für Türen DIN rechts, incl. Zementschutzkasten 460014-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke V für Türen DIN links, incl. Zementschutzkasten 460005-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke V für Türen DIN rechts, incl. Zementschutzkasten 460015-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke VI für Türen DIN links, bis 600 kg, incl. Zementschutzkasten 460056-2
Bodentürschließer WAB 180-2 Stärke VI für Türen DIN rechts, bis 600 kg, incl. Zementschutzkasten 460066-2
Bodenlager WAB 180-2 für Türen DIN links, bis 600 kg, incl. Zementschutzkasten 460071-2
Bodenlager WAB 180-2 für Türen DIN rechts, bis 600 kg, incl. Zementschutzkasten 460070-2
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke II für Türen DIN links, ohne Zementschutzkasten, Austausch zu WAB
180 mit Gußgehäuse
460002OZ-2A
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke II für Türen DIN rechts, ohne Zementschutzkasten, Austausch zu WAB
180 mit Gußgehäuse
460012OZ-2A
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke III für Türen DIN links, ohne Zementschutzkasten, Austausch zu WAB
180 mit Gußgehäuse
460003OZ-2A
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke III für Türen DIN rechts, ohne Zementschutzkasten, Austausch zu WAB
180 mit Gußgehäuse
460013OZ-2A
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke IV für Türen DIN links, ohne Zementschutzkasten, Austausch zu WAB
180 mit Gußgehäuse
460004OZ-2A
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke IV für Türen DIN rechts, ohne Zementschutzkasten, Austausch zu WAB
180 mit Gußgehäuse
460014OZ-2A
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke V für Türen DIN links, ohne Zementschutzkasten, Austausch zu WAB
180 mit Gußgehäuse
460005OZ-2A
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke V für Türen DIN rechts, ohne Zementschutzkasten, Austausch zu WAB
180 mit Gußgehäuse
460015OZ-2A
Bodentürschließer WAB 180-2A Stärke VI für Türen DIN links, bis 600 kg, ohne Zementschutzkasten, Aus-